

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.จำนวน. ๙๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลเขาไพร หมู่ที่ ๒ โดยก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง พร้อม ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาไพร กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๕ มกราคม ๒๕๖๔.....เป็นเงิน ๙๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ปร.๕

๖.๒ ตามแบบ...ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายรวยชัย ไชยสุริยา ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวอารี วีระสุข กรรมการ

๗.๓ นางสาวปฐิรินทร์า จันทรแดง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ 2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

ฝ่าย/งาน..... ก่อสร้าง

ส่วน

กองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ก่อสร้าง

ส่วน

กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

...1.....

แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่

25

เดือน มกราคม

พ.ศ.

2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	748,121.06	1.3056	976,746.85	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- จ่ายล่วงหน้า.....				
	- เงินประกันผลงาน.....				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7%			
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			976,746.85	
	ราคากลาง			976,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32/2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

.....ประธานกรรมการ

(นายรอยไชย ชัยสุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวอารี วีระสุข)

หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการ

(นางสาวปริญตรา จันทร์แดง)

นายช่างโยธา

.....เห็นชอบ

(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

.....อนุมัติ

(นายทรรศนฤฤทธิ์ คำสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

รายการประมาณราคา อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรันญา จังหวัดตรัง

ประมาณการเมื่อ 25 มกราคม 2564

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32 /2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1. หมวดงานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานขุดดินฐานรากถมคัน	31.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,875.00	3,875.00	
1.2	งานดินถม	96.00	ลบ.ม.	110.00	10,560.00	25.00	2,400.00	12,960.00	ราคาวัสดุในท้องถิ่น
1.3	งานปักผัง	48.00	ม.	50.00	2,400.00	15.00	720.00	3,120.00	ราคาในท้องถิ่น
	2. หมวดงานโครงสร้าง								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	397.20	3,574.80	99.00	891.00	4,465.80	
2.2	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.05	ลบ.ม.	1,721.16	1,807.22	398.00	417.90	2,225.12	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	14.18	ลบ.ม.	1,819.84	25,805.33	391.00	5,544.38	31,349.71	
2.4	เหล็ก RB 6 มม.	239.00	กก.	21.27	5,083.53	4.10	979.90	6,063.43	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	1,082.82	กก.	19.47	21,082.51	3.30	3,573.31	24,655.81	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	51.71	1,292.75	-	-	1,292.75	
2.7	ตะปู	32.00	กก.	37.38	1,196.16	-	-	1,196.16	
	3. หมวดงานประกอบและติดตั้ง								
3.1	ไม้แบบ	108.00	ตร.ม.	364.00	39,312.00	133.00	14,364.00	53,676.00	

รายการประมาณราคา อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรันญา จังหวัดตรัง

ประมาณการเมื่อ ๒๕ มกราคม 2564

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32 /2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4. หมวดงานหลังคา								
4.1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. 5 มม. ชนิดสี	410.00	แผ่น	67.00	27,470.00	-	-	27,470.00	
4.2	ครอบสันโค้งลอนคู่ ซ้าย - ขวา ชนิดสี	28.00	ชุด	67.00	1,876.00	-	-	1,876.00	
4.3	ครอบสันโค้งลอนคู่ ชนิดสี	135.00	แผ่น	67.00	9,045.00	-	-	9,045.00	
4.4	ครอบสันโค้งลอนคู่หางมน ชนิดสี	6.00	แผ่น	68.00	408.00	-	-	408.00	
4.5	ครอบสันโค้งลอนคู่ 3 ทาง ชนิดสี	3.00	แผ่น	63.00	189.00	-	-	189.00	
4.6	ปิดจั่วลอนคู่ ชนิดสี	6.00	แผ่น	-	-	-	-	-	
4.7	เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	40.00	เส้น	691.59	27,663.60	-	-	27,663.60	
4.8	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	54.00	เส้น	579.44	31,289.76	-	-	31,289.76	
4.9	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	3,296.00	กก.	-	-	10.00	32,960.00	32,960.00	
4.10	ติดตั้งเชิงชายสำเร็จรูป 1 x 8 นิ้ว ขอบมน	64.00	ม.	85.00	5,440.00	73.00	4,672.00	10,112.00	
4.11	ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1 x 6 นิ้ว ขอบมน	64.00	ม.	60.00	3,840.00	-	-	3,840.00	

รายการประมาณราคา อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ประมาณการเมื่อ 25 มกราคม 2564

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32 /2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.12	ขอยึดกระเบื้อง	820.00	ตัว	3.51	2,878.20	-	-	2,878.20	
	5. หมวดงานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐแดง	135.00	ตร.ม.	230.00	31,050.00	84.00	11,340.00	42,390.00	
5.2	ผนังก่ออิฐฉาบปูนกระเบื้อง	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00	166.00	2,988.00	7,488.00	
5.3	เอ็นทับหลัง	80.00	ม.	79.00	6,320.00	44.00	3,520.00	9,840.00	
	6. หมวดงานฉาบปูน								
6.1	งานฉาบปูน	386.00	ตร.ม.	75.00	28,950.00	82.00	31,652.00	60,602.00	
	7. หมวดงานพื้น								
7.1	งานเทคอนกรีตพื้น 1 : 2 : 4	9.40	ลบ.ม.	1,819.84	17,106.50	391.00	3,675.40	20,781.90	
7.2	เหล็กไวร์เมท ขนาด 4 มม.@ 0.20 ม.	150.00	ตร.ม.	28.00	4,200.00	5.00	750.00	4,950.00	
7.3	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8 x 8 นิ้ว	4.00	ตร.ม.	302.00	1,208.00	158.00	632.00	1,840.00	
7.4	พื้น คสล.ผิวขัดมัน	53.00	ตร.ม.	95.00	5,035.00	82.00	4,346.00	9,381.00	
7.5	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 16 x 16 นิ้ว	114.00	ตร.ม.	350.00	39,900.00	158.00	18,012.00	57,912.00	

รายการประมาณราคา อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ประมาณการเมื่อ ๒๖ มกราคม 2564

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32 /2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	8. หมวดงานฝ้าเพดาน								
8.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเหล็กอาบ	109.00	ตร.ม.	292.00	31,828.00	75.00	8,175.00	40,003.00	
	สังกะสี ขนาด 0.40 x 0.80 (ฉาบเรียบ)								
8.2	ฝ้าเพดานแผ่นสมาร์ทบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่า	53.00	ตร.ม.	410.00	21,730.00	80.00	4,240.00	25,970.00	
	ไม้เนื้อแข็ง								
	9. หมวดงานประตู - หน้าต่าง								
9.1	ประ1 ขนาด 2.10 x 3.50 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	ราคาในท้องถิ่น
9.2	ประ2 ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	ราคาในท้องถิ่น
9.3	ประ3 ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	180.00	180.00	1,770.00	
9.4	หน้าต่าง 1 ขนาด 1.10 x 3.52 ม.	2.00	ชุด	9,600.00	19,200.00	-	-	19,200.00	ราคาในท้องถิ่น
9.5	หน้าต่าง 2 ขนาด 1.10 x 1.75 ม.	6.00	ชุด	4,800.00	28,800.00	-	-	28,800.00	ราคาในท้องถิ่น
9.6	ช่องระบายอากาศห้องน้ำ	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ราคาในท้องถิ่น
	10. หมวดงานครุภัณฑ์								
10.1	โถส้วมชักโครก (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	

รายการประมาณราคา อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลเขาไพร หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรันญา จังหวัดตรัง

ประมาณการเมื่อ ๒๘ มกราคม 2564

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32/2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมก๊อกและส้วดื่อย่าง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
10.3	กระจกเงา	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
10.4	ฝักบัวชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
10.5	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดฝัง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
10.6	ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	116.82	116.82	-	-	116.82	
10.7	ตะแกรงกรองผง 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	11.หมวดงานไฟฟ้า								
11.1	สวิตช์ปิด - เปิด	6.00	ชุด	52.00	312.00	80.00	480.00	792.00	
11.2	เต้ารับ	10.00	ชุด	80.00	800.00	90.00	900.00	1,700.00	
11.3	แผงควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
11.4	ชุดหลอดไฟ ขนาด 1 x 18 วัตต์	3.00	ชุด	315.00	945.00	115.00	345.00	1,290.00	
	(พร้อมสายไฟและอุปกรณ์)								
11.5	ชุดหลอดไฟ ขนาด 2 x 36 วัตต์	8.00	ชุด	675.00	5,400.00	150.00	1,200.00	6,600.00	
	(พร้อมสายไฟและอุปกรณ์)								

สถานที่ดำเนินการ บ้านโหล๊ะท่อม หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ประมาณการเมื่อ 25 มกราคม 2564

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 32 /2564 ลงวันที่ 1๕ มกราคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	12. หมวดงานสี								
12.1	งานสีน้ำพลาสติก	548.00	ตร.ม.	35.00	19,180.00	34.00	18,632.00	37,812.00	
12.2	งานสีน้ำมัน	32.00	ตร.ม.	58.00	1,856.00	35.00	1,120.00	2,976.00	
12.3	งานทาสีกันสนิม	285.00	ตร.ม.	58.00	16,530.00	35.00	9,975.00	26,505.00	
	13. หมวดงานประปาและงานสุขาภิบาล								
13.1	ท่อซีเมนต์ ขนาด 1.00 x 0.40 ม.	8.00	ท่อน	200.00	1,600.00	60.00	480.00	2,080.00	
13.2	งานท่อเดินในอาคาร (เหมารวม)	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
13.3	ฝาท่อซีเมนต์	2.00	ฝา	115.00	230.00	-	-	230.00	
					รวมค่าวัสดุและค่าแรง			748,121.06	